
UCHWAŁA NR XXVII/236/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2020r. poz. 713  z późn. zm.1)) i  art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/169/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 kwietnia 2020r                            
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  w kwocie 1.093.048,00 zł na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy Mszczonów w wysokości 1.093.048,00 zł, w związku    z realizacją zadania pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Tarczyńska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/224/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 listopada 2020r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

Id: E576F14C-DFD4-46B1-A45C-9C6375FEA9A1. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Uchwałą Nr XIX/169/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 kwietnia 2020r Gmina
Mszczonów postanowiła zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.540.230,00
zł, w związku z realizacją zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Tarczyńska”.
Realizacja przedsięwzięcia zaplanowana została na lata 2020 – 2023 w podziale na IV etapy.
Proponowana wysokość pożyczki w kwocie 1.540.230,00 zł planowana była na sfinansowanie
realizowanego w roku 2020 pierwszego etapu zadania w ramach, którego przewidziano budowę kanalizacji
sanitarnej i deszczowej w ulicy Sikorskiego oraz budowę kanalizacji deszczowej w ulicy
Wschodniej.
W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na realizację powyższego zadania wpłynęły
oferty o niższej wartości niż zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.
Na skutek weryfikacji dokumentów technicznych złożonych po przeprowadzonym postępowaniu do
WFOŚiGW we wniosku o udzielenie pożyczki zostały zweryfikowane koszty kwalifikowalne. Ostatecznie
przyznana została pożyczka w kwocie 1.093.048,00 zł.
W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej jest uzasadnione.

Id: E576F14C-DFD4-46B1-A45C-9C6375FEA9A1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

